Edital Interno 29/2025, de 13 de maio de 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO CURRICULAR INTERNO PARA ALUNOS DO CURSO TÉCNICO

EM AGROPECUÁRIA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO –
CAMPUS SENHOR DO BONFIM, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria n° 283 de 18 de
março de 2022, publicada no D.O.U. em 21/03/2022, torna público o resultado preliminar da seleção de Estagio
Curricular Interno para alunos do curso Técnico em Agropecuária, objeto do Edital Interno 29/2025, de 13/05/2025.

Área Aluno(a) Nota Situação

Zootecnia I

Alice Braz da Silva Carvalho 8,90 Aprovado(a)

Estéfanny da Silva e Silva 8,56 Aprovado(a)

Maria Clara Barbosa dos Santos 7,70 Aprovado(a)

Bernardo Bahia Cabral De Farias 7,78 Aprovado(a)

Zootecnia II

Letícia da Conceição Silva 8,50 Aprovado(a)

Mariany Nikoly Souza Carvalho 8,40 Aprovado(a)

Alessa Vieira dos Santos 8,36 Aprovado(a)

Angelo Micael Passos da Silva 6,10 Aprovado(a)

Kalyana Araújo Rocha 8,40 Classificado(a)

Zootecnia III

Raissa Gomes Costa 9,10 Aprovado(a)

Kauan de Miranda Lopes 8,80 Aprovado(a)

Gustavo do Nascimento Reis 8,60 Aprovado(a)

Kalyana Araújo Rocha 8,40 Classificado(a)

Adrielly Santos silva 7,60 Classificado(a)

Júlia de Oliveira de Sena 7,34 Classificado(a)

Agricultura III Beatriz Figueiredo Cardoso da Silva 7,78 Aprovado(a)

Senhor do Bonfim, 26 de maio  de 2025.

(Assinado Eletronicamente)

JOÃO LUÍS ALMEIDA FEITOSA

DIRETOR GERAL

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR GERAL - CD2 - SBF-DG, em 26/05/2025 12:09:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

700786
2ef479555f

	Documento assinado eletronicamente por: